MEGANE 1.5 D ALFA 156 166 2.0 / 2.5 / 3.0 V6 BMS018 20 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 1.000,00

BMS 035 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS035 3 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 150,00

BMS BMS 013 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-013 3 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 38 ₺ 1.975,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.975,00

%18 KDV ₺ 355,50

GENEL TOPLAM ₺ 2.330,50

YALNIZ: İKI BIN ÜÇ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr